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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42220048K

2. Data e Regjistrimit 20/10/2014
3. Emri i Subjektit ASTRA 2014
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/10/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 15/10/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke SELITE Selite, Rruga Rapo Hekali, Zona 
Kadastrale 3292, Pasuria Nr. 110/19 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Te zhvilloj aktivitetin tregtar ne ndertime objektesh, vepra 
civile, industriale, hotele, rruge etj. Importim dhe eksportim i 
materialeve te ndertimit, mallra te ndryshme, tregtim i tyre 
me shumice e pakice, investime ne te gjitha fushat.
Plurent Uzeiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/04/2025 Deri: 09/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Plurent Uzeiri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00



2

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kamez   Rruga UNAZA E MADHE , Nr Pasurie 
1257/37 1257/12 me ZK 2884 ,Njesia Administrative 
Paskuqan 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ASTRA 2014
E-Mail: albesa12@hotmail.com  
Telefon: 0695436219 0682072361 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-676774-10-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-854635-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 5.2.2015, ku eshte vendosur hapja 
e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Rruga Rapo Hekali, Objekte ne ndertim, Zona Kadastrale 3292, Nr.Pasurie 110/19;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-975325-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albesa12@hotmail.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53563737-279E-4BA6-A04F-B840512756D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E866C23F-3EC1-4D51-80DF-D5553C120C38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC150D0-CB44-4AD8-B1F4-296C4D2BF1F5
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-987758-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures se pergjithshme Nr.819 Rep. Nr.423 
Kol. Date 20.03.2015 ku I peraqesuarai Z.Plurent Uzeiri emeron si perfaqesues te 
pergjithshem Z.Pellumb Balliu ku i jep te drejte dhe kopetence te nenshkruaje ne emer dhe 
perllogari te shoqerise te interesohet dhe te perfaqesoje per mbarvajtjen e shoqerise.Te 
perfaqesoje per cdo veprim banker ne BSH apo ne cdo banke te nivelit te dyte.Te kryeje 
veprime te depozitoje dokumentacione si dhe te terheqi prane cdo organi shteteror ose 
privat.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172367-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857077-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3407066D-A23D-4B55-80DF-87D76732FC9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF9EE01-5F3C-4A62-8D28-B6F14FCF35A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF9EE01-5F3C-4A62-8D28-B6F14FCF35A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759F3084-9D09-42ED-AADD-4A812E5129E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759F3084-9D09-42ED-AADD-4A812E5129E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3681D8CC-C226-483E-AB6B-D700E14686C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506A1177-E6B8-4755-9CC9-F411AAB652B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9D67E5-CFD0-4A6C-BB46-39BA1382DDF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A61BF8-65F9-43E6-80B7-67344B718A1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E779B8-C5F5-47D0-AFFB-FBB26777952A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E779B8-C5F5-47D0-AFFB-FBB26777952A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C848A0-4EEC-4BBF-87F0-28932447CAB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4FA30E6-2349-40C7-88F9-31BE6CEE727D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4FA30E6-2349-40C7-88F9-31BE6CEE727D
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Bilanci Kontabël

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889731-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-891280-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 27.07.2018 per 
shtimin e numrit te telefonit.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0682072361")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-901411-08-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-204570-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671992A1-D5A1-4B3E-9887-4CD0A1D02AA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70720049-A3D8-4B63-9C63-0CBECBE818EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB69CAE7-607D-4C48-9B04-1DE84990FCE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F9FB85-2767-4225-89E4-8D594B98B182
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F9FB85-2767-4225-89E4-8D594B98B182
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26D5683-05C8-417F-AB53-314A9C8B8D5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26D5683-05C8-417F-AB53-314A9C8B8D5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=431336D5-CA8F-4CD2-8AFF-96C415D8EE7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1034AEBC-0EA0-461D-9A08-E38A28867B89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8E22EC-1FD4-4998-962F-1163876246CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC6114F-ADF7-4AA3-A12B-23D75904132D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC6114F-ADF7-4AA3-A12B-23D75904132D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D780BE4-BC10-463C-AB7F-583AD3E54E74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE33568C-96F4-42CF-BF6E-89391C1D29BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B4B900-F664-4038-8841-DF44441EAB3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D193C84-205F-4FAD-B77F-EA597F372FFB
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15.052019., ku është vendosur: Mbyllja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Rruga 
Rapo Hekali, Objekte ne ndertim, Zona Kadastrale 3292, Nr.Pasurie 110/19;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251329-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.07.2019 per ndryshimin e 
adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Selite, Rruga Rapo Hekali, Zona Kadastrale 3292, Pasuria Nr. 110/19;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Rruga 
Shefqet Kuka, pallati Gold Plus, Shkalla 1, apartamenti 3/1, Komuna Dajt;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275765-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2018

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese astra  2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
vendim ortaku 2018.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C588EAE2-66C9-46B9-AF2B-A7753FA4920B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1AE8E9-99C8-4FD6-858D-D8402C4DB8F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A7A6CB0-BEC0-4F7F-9792-EEFA6510BBB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A7A6CB0-BEC0-4F7F-9792-EEFA6510BBB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73467313-F2F0-44B4-BD99-77722858089A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEE7850-7F12-4B3A-804C-A58B1668EFA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEE7850-7F12-4B3A-804C-A58B1668EFA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98DD8358-416A-4F8F-81CF-C94E06574DAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB227DD-281C-4BD2-9644-65F5CE12F0DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C097C04-3932-43C0-82F9-F2B233CA2B3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5259297-BB09-482F-B848-7BA69E57068B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8269B205-DC34-4D2A-8885-BBBE222D38AE


6

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499618-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
29.04.2020, ku ehste vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Plurent Uzeiri")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("15/10/2014")            u be              ("29/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Plurent Uzeiri")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("15/10/2019")            u be              ("29/04/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564787-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguse astra 2019-min.pdf
vendim astra 2014.pdf
astra okPasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(3).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (4) astra ok.xlsx

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752377-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Astra Bilanc 2020_compressed.pdf
sakte Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
(10).xlsx
OKKKKPasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
ASTRA VENDIM 2020.pdf

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957164-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477B2620-0EBE-46DA-9353-7EBE081B06CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477B2620-0EBE-46DA-9353-7EBE081B06CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7248CF-3A09-4168-91D8-E6B85272C73C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B79059A-5987-400B-9354-B354898ABE3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3768EF75-AD81-4A2E-B6D0-86480BD08A2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F372B8E4-393F-4565-99B3-0D19DD6264D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F372B8E4-393F-4565-99B3-0D19DD6264D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B291E3AF-59F4-4828-A217-19AB4733AFE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0FCFEC-747A-4D26-BC8C-BEBF97D9441F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9981D40-99BD-44FF-AE4A-CBA021C7859C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9981D40-99BD-44FF-AE4A-CBA021C7859C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D034B2A5-A341-4393-821F-25AE12047699
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A9F343-0214-4760-B86D-BE494DD27E21
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku astra 2020.pdf
7. ShënimeASTRA 21  SKK.pdf
2021Pasqyra e pozicionit financiar (15).xlsx
2021Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(7).xlsx

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177779-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
ShenimeShpjegueseAstraF.pdf
vendimortakuastraf.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciaraSTRA.xlsx
ASTRASHPKAUTORZIM.pdf

21/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-201791-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje   adrese   dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         Fshati Ciflik Poshje,Bashkia Dimal-Ura Vajgurore ,Pasuria Nr 
691/5 Zk 1405;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-263562-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Plurent Uzeiri nga detyra e 
administratorit dhe emerimin e  Pellumb Balliu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pëllumb Balliu")                      Nga data 
"13/03/2024             Ne daten "13/03/2029

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2373B5C-F316-44ED-9170-C2FE94B6D989
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3CBEE7-F2B7-46D7-BB74-4E166262148D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896FD7E2-6542-4744-9CBB-35CBCAC81189
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC46221-E952-4E1E-8E8C-0264E9840E28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC46221-E952-4E1E-8E8C-0264E9840E28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE7FAF9-D9BD-419C-8220-1D42AE1287F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046D0197-9122-411D-98D2-742CAFC78EB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55280E6D-8651-4540-A794-A17C28363E03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0FBBB3-5558-4FB4-829C-0FBCF178608F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3865D7F3-FEB4-4551-BF2D-DAF2ED8EB0BA
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eshte larguar administratori:            ("Plurent Uzeiri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-325132-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
ASTRASHPKvendimortaku.pdf
Scanautorizimbilancastra.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarASTRA.xlsx
ScanSHENIMESHPJEGUESE.pdf

02/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-387651-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 60969 Prot., datë  20.11.2024 për “ 
Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ ASTRA 2014 “ SH.P.K.,  pajisur 
me NUIS (Nipt)-  L42220048K . Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i 
titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në 
shlyerjen e detyrimeve tatimore.    

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-435581-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
09.04.2025 ku është vendosur: Heqjen e administratorit z. Pëllumb Balliu dhe mbylljen e 
një adrese dytësore.Vendosjen e administratorit z. Plurent Uzeiri, për një periudhë 5 
vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         Fshati Ciflik Poshje,Bashkia Dimal-Ura Vajgurore ,Pasuria Nr 691/5 
Zk 1405;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2449BA7D-C3C0-464F-8D62-B122CD673BD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4C8594-A058-455E-AEFB-1586D03F19B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5CBF05-99C2-4190-BFDC-B43C1EBE753B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C61180-7CF7-4DC5-9352-8FCFB5D8436E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFB0D98-08CE-4270-B63A-DB78B7A1334F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C9E8CE-F14C-4473-BC40-2F12B996A28F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527CDFE6-F73E-457A-B68A-5F3B804F0259


9

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Plurent Uzeiri")                      Nga data 
"09/04/2025             Ne daten "09/04/2030
eshte larguar administratori:            ("Pëllumb Balliu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-437915-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 28217 Prot., datë  18.04.2025 për “ 
Kërkesë për Heqje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”, lëshuar nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Lirim nga Barra Siguruese 
mbi Titujt e Pronësisë, mbi tatimpaguesin subjekti “ ASTRA 2014   “ SH.P.K.,  pajisur me 
NUIS (Nipt) – L42220048K , masë kjo e vendosur me anë të shkresës 60969 Prot, datë 
20.11.2024.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

16/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-487565-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
ScanVOASTRA.pdf
astraqkb_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ScanAUTORIZIM.pdf
ScanBILANCASTRA.pdf

14/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-545475-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.11.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         Rruga 
UNAZA E MADHE , Nr Pasurie 1257/37 1257/12 me ZK 2884 ,Njesia Administrative 
Paskuqan;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694CACBD-D9DD-4A05-B559-F7AB5F96E153
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA89EC3-CBA8-4CD4-9177-08D3789D511B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62CFFA04-CF00-43E1-B357-37047EE54E9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E396E5-420D-4657-8380-5776E2E90423
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3113EEC7-22BF-4DDF-8442-2DE939425E87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB74AFE-3CFB-4DE0-976E-336E6B5C7925
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9D984A-70B4-4EA6-A246-C3B6F42E5C29
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1419C00-F988-4A32-AF37-195B17F89F40

